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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Miasta 
Jeleniej Góry, z tego: modernizacja infrastruktury sportowej stadionu przy ul. Złotniczej 
w Jeleniej Górze – etap II” – część I roboty rozbiórkowe 

 

Nr nadany przez Zamawiającego:  IZP-Z.271.34.2018  
 

Działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz.1579 z póżn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły 
zapytania  o następującej treści: 

 

 
PYTANIE NR 1  
Czy rozbiórka budynku szatni i trafostacji jest przedmiotem przetargu? 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zakres robót rozbiórkowych nie obejmuje budynku szatni i transformatora usytuowanych w wałach trybun 
ziemnych. 
 

PYTANIE NR 2 

Czy beton z rozbiórek należy skruszyć? 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Gruz betonowy otrzymany z wyburzeń infrastruktury znajdującej się w wałach należy zutylizować zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, a świadectwa z utylizacji załączyć do dokumentacji odbiorowej. 
Zamawiający nie specyfikuje sposobu utylizacji. 
 

PYTANIE NR 3 
Czy były prowadzone odkrywki wałów, jeżeli tak proszę o podanie składu gruntu wbudowanego w wał. 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
W celu określenia składu chemicznego gruntu wałów wykonano 7 odkrywek do głębokości 1m. Miejsca 
pobrań wybrano losowo na całej długości wałów. W miejscach poboru próbek stwierdzono grunt 
mineralny. Grunt przebadano na zawartość węglanu wapnia CaCO3 - wyniki w załączniku do 
postępowania. Badania wykazały, że grunt ten można wykorzystać do niwelacji terenu, projektowanego 
cmentarza przy ul. Strumykowej w Jeleniej Górze. Nie dokonywano innych odkrywek. 

 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki 
nie ulegają zmianie. 
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